
Předmět: Objednávka do registru - SLUMEKO
Od: Markéta Indráková <marketa.indrakova@muzeumnj.cz>
Datum: 8.6.2023 6:54
Komu: 'Renata Janulková' <renata.janulkova@muzeumnj.cz>

From: Vladimir Pustka 
Sent: Wednesday, June 7, 2023 11:39 AM
To: marketa.indrakova@muzeumnj.cz
Cc: Ivana Halova 
Subject: Fwd: Fwd: Objednávka - údržba veřejné zeleně, Tatra

Dobrý den,

objednávku potvrzuji a v příloze zasílám.

Ing. Vladimír Pustka

-------- Přeposlaná zpráva --------
Předmět:Fwd: Objednávka - údržba veřejné zeleně, Tatra
Datum:Fri, 12 May 2023 10:26:06 +0200

Od:i
Komu:Vladimir Pustka 

-------- Přeposlaná zpráva --------
Předmět:Objednávka - údržba veřejné zeleně, Tatra
Datum:Thu, 11 May 2023 14:26:08 +0200

Od:Markéta Indráková <marketa.indrakova@muzeumnj.cz>
Komu:i
Kopie:'

Dobrý den,  
přílohou zasíláme objednávku na údržbu veřejných ploch u Muzea nákladních automobilů Tatra.

Prosím o potvrzení objednávky.

Děkuji a přeji hezký den
Ing. Markéta Indráková
obchodní referent

Muzeum Novojičínska, příspěvková organizace
28. října 12, 741 01 Nový Jičín, Česká republika
e-mail: marketa.indrakova@muzeumnj.cz
web:  www.muzeumnj.cz
tel.:

-- 
Ing. Vladimír Pustka
jednatel společnosti

tel. 

SLUMEKO, s.r.o.
Služby města Kopřivnice
Štefánikova 58
742 21 Kopřivnice
e-mail: 
IČO : 25376021, DIČ : CZ25376021
Obchodní registr : oddíl C, vložka 16340
zapsáno 14.7.1997 u Krajského soudu v Ostravě

tel: 556-802100
Zelená linka : 800 107 710 - záznamník 24 hod.

UPOZORNĚNÍ:

Tento e-mail má pouze informativní charakter a svou povahou není závaznou objednávkou či nabídkou,
ani nezakládá závazkový vztah. Společnost SLUMEKO, s.r.o. Kopřivnice si vyhrazuje uzavření závazkového vztahu
formou oboustranně podepsané písemné smlouvy, přičemž jménem společnosti SLUMEKO, s.r.o. uzavírá smlouvy její jednatel, popř. jím písemně pověřená osoba.

Přílohy:

Příloha č. 1 - Rozpočet.pdf 1,6 MB

Příloha č. 2 - Rozdělení veřejných ploch.pdf 1,0 MB

SLUMEKO - obj..docx 77,1 KB

Objednávka do registru - SLUMEKO

1 z 1 8.6.2023 9:42

Předmět: Objednávka do registru - SLUMEKO
Od: Markéta Indráková <marketa.indrakova@muzeumnj.cz>
Datum: 8.6.2023 6:54
Komu: 'Renata Janulková' <renata.janulkova@muzeumnj.cz>

From: Vladimir Pustka 
Sent: Wednesday, June 7, 2023 11:39 AM
To: marketa.indrakova@muzeumnj.cz
Cc: Ivana Halova 
Subject: Fwd: Fwd: Objednávka - údržba veřejné zeleně, Tatra

Dobrý den,

objednávku potvrzuji a v příloze zasílám.

Ing. Vladimír Pustka

-------- Přeposlaná zpráva --------
Předmět:Fwd: Objednávka - údržba veřejné zeleně, Tatra
Datum:Fri, 12 May 2023 10:26:06 +0200

Od:i
Komu:Vladimir Pustka 

-------- Přeposlaná zpráva --------
Předmět:Objednávka - údržba veřejné zeleně, Tatra
Datum:Thu, 11 May 2023 14:26:08 +0200

Od:Markéta Indráková <marketa.indrakova@muzeumnj.cz>
Komu:i
Kopie:'

Dobrý den,  
přílohou zasíláme objednávku na údržbu veřejných ploch u Muzea nákladních automobilů Tatra.

Prosím o potvrzení objednávky.

Děkuji a přeji hezký den
Ing. Markéta Indráková
obchodní referent

Muzeum Novojičínska, příspěvková organizace
28. října 12, 741 01 Nový Jičín, Česká republika
e-mail: marketa.indrakova@muzeumnj.cz
web:  www.muzeumnj.cz
tel.:

-- 
Ing. Vladimír Pustka
jednatel společnosti

tel. 

SLUMEKO, s.r.o.
Služby města Kopřivnice
Štefánikova 58
742 21 Kopřivnice
e-mail: 
IČO : 25376021, DIČ : CZ25376021
Obchodní registr : oddíl C, vložka 16340
zapsáno 14.7.1997 u Krajského soudu v Ostravě

tel: 556-802100
Zelená linka : 800 107 710 - záznamník 24 hod.

UPOZORNĚNÍ:

Tento e-mail má pouze informativní charakter a svou povahou není závaznou objednávkou či nabídkou,
ani nezakládá závazkový vztah. Společnost SLUMEKO, s.r.o. Kopřivnice si vyhrazuje uzavření závazkového vztahu
formou oboustranně podepsané písemné smlouvy, přičemž jménem společnosti SLUMEKO, s.r.o. uzavírá smlouvy její jednatel, popř. jím písemně pověřená osoba.

Přílohy:

Příloha č. 1 - Rozpočet.pdf 1,6 MB

Příloha č. 2 - Rozdělení veřejných ploch.pdf 1,0 MB

SLUMEKO - obj..docx 77,1 KB

Objednávka do registru - SLUMEKO

1 z 1 8.6.2023 9:42

Objednávka do registru - SLUMEKO

Předmět: Objednávka do registru - SLUMEKO
0d: Markéta Indráková <marketa.indrakova@muzeumnj.cz>
Datum: 8.6.2023 6:54
Komu: 'Renata Janulková' <renata.janulkova@muzeumnj.cz>

From: Vladimir Pustka_
Sent: Wednesday, June 7, 2023 11:39 AM
To: marketa.indrakova@muzeumnj.cz
Cc: Ivana Halová
Subject: Fwd: Fwd: Objednávka - údržba veřejné zeleně, Tatra

Dobrý den,

objednávku potvrzují a v příloze Zasílám.

Ing. Vladimír Pustka

-------- Přeposlaná Zpráva ----›---
Předmět:FWd: Objednávka - údržba veřejné zeleně, Tatra

Datum:Fri, 12 May 2023 10:26:06 +0200

0d=i_
Komu:Vladimir Pustka_

-------- Přeposlaná Zpráva ----›---
Předmět:0bjednávka › údržba veřejné zeleně, Tatra

Datum:Thu, 11 May 2023 14:26:08 +0200
Od:Marketa Indráková <marketa.indrakova@muzeumnj@

Dobrý den,
přílohou Zasíláme objednávku na údržbu veřejných ploch u Muzea nákladních automobilů Tatra.

Prosím o potvrzení objednávky.

Děkuji a přeji hezký den
Ing. Markéta Indráková
Obchodní referent

Muzeum Novojičínska, příspěvková organizace
284 října 12, 741 01 Nový Jičín, Česká republika
e-mail: marketa.indrakova@muzeumnjg
web: wwwmuzeurnnjg
te“-
lng. Vladimír Pustka
jednatel Společnosti

tel.

SLUMEKO, s.r.o.
Služby města Kopřivnice
Štefánikova 58
742 21 Kopřivnice
efmail:
IČO : 25376021, DIČ : C225376021
Obchodní registr : oddíl C, vložka 16340
Zapsano 14.7.1997 u Krajského Soudu v Ostravě

tel: 556f802100
Zelená linka : 800 107 710 f záznamník 24 hod.

UPOZORNĚNÍ :

Tento efmail ma pouze informativní Charakter a Svou povahou není závaznou objednávkou Či nabídkou,
ani nezaklada závazkový vztah. Společnost SLUMEKO, s.r.o. Kopřivnice sí vyhrazuje uzavření zavazkoveho vztahu
formou oboustranně podepsane písemne smlouvy, přičemž jmenem společnosti SLUMEKO, s.r.o. uzavírá smlouvy jeji jednatel, popř. jim písemně pověřena osoba.

Přílohy:

Příloha č. 1 - Rozpočetpdf 1,6 MB

Příloha č.2 - Rozdělení veřejných ploch.pdf 1,0 MB

SLUMEKO - Obj..docx 77,1 KB

1 Z 1 8.6.2023 9:42

mailto:marketa.indrakova@muzeumnj.cz
mailto:marketa.indrakova@muzeumnj.cz
mailto:marketa.indrakova@muzeumnj.cz
mailto:marketa.indrakova@muzeumnj.cz
http://www.muzeumnj.cz/
http://www.muzeumnj.cz/



